

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

**„Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Nová 1432/5,
p. o., oprava parkovací plochy na FZŠ Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, p. o.“**

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

[REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

[REDACTED]

Bankovní spojení:

IČ: 000 81 531

DIČ: CZ00081531

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

INSKY spol. s r.o.

zastoupená/ý: Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem

se sídlem: Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 00671533

DIČ: CZ00671533

bankovní spojení:

číslo účtu:

Pověřená osoba k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Štráchal - jednatel

[REDACTED]

ve věcech technických: Ing. Jiří Koranda - výrobní ředitel

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 12. 2017:**

Při plnění veřejné zakázky došlo k odhalení nepředpokládaných vícenákladů:

V průběhu realizace bouracích prací byla zjištěna hloubka skladby 400 mm oproti rozpočtu, kde byla hloubka 250 mm (150+40+60), čímž vznikly vícepráce při dodržení původní výšky plochy. Z tohoto důvodu je nutné dosypat více podkladu ze štěrkodrtě ŠD tl. 190 mm. Dále v rozpočtu nebyla uvedena položka vybourání a uložení litého asfaltu, v tl. 50 mm, kterým byla někdejší zpevněná plocha pokryta ale položka za uložení betonového podkladu a také chyběla položka na konečné terénní úpravy.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla uvedené v článku V., odst. 1 a to následovně:

V. Cena za dílo

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši.

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	1 462 758,37 Kč
DPH 21 %	307 179,26 Kč

Cena celkem včetně DPH	1 769 937,63 Kč
------------------------	-----------------

Dle předaných rozpočtů zadaných prací
(Slovy:

„jedenmilionsedmsetšedesátdevěttisícdevětsettrícetsedmkorunčeskýchšedesáttřihaléřů“)

Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena, se oproti původní ceně navýší o 75 113,33 Kč bez DPH (90 887,13 Kč vč. DPH).

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Ústí nad Labem dne: 16. 04. 2018

V Ústí nad Labem 16. 04. 2018

Objednatel:

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 104-17

Stavba: Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem,
Nová 1432/5, p.o., DODATEK Č.1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.3.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				75 113,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				75 113,33
DPH základní	21,00%	ze	75 113,33	15 773,80
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				90 887,13
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 104-17

Stavba: Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem,
Nová 1432/5, p.o., DODATEK Č.1

Místo:

Datum: 19.3.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	75 113,33	90 887,13
104-17	Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem. Nová 1432/5. p.o..	75 113,33	90 887,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		75 113,33	90 887,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem,
Nová 1432/5, p.o., DODATEK Č.1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

75 113,33
0,00

Cena bez DPH

75 113,33

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

75 113,33
0,00

15 773,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

90 887,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem,
Nová 1432/5, p.o., DODATEK Č.1**

Místo:

Datum:

19.3.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 113,33
HSV - Práce a dodávky HSV	75 113,33
1 - Zemní práce	508,68
5 - Komunikace pozemní	43 818,62
997 - Přesun sutě	30 786,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 113,33

ROZPOČET

Stavba: Oprava přístupové plochy ke školní družině na ZŠ a MŠ Ústí nad Labem,
Nová 1432/5, p.o., DODATEK Č.1

Místo:

Datum:

19.3.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 113,33

HSV - Práce a dodávky HSV

75 113,33

1 - Zemní práce

508,68

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,480	78,50	508,68
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní

43 818,62

2	K	564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm	m2	353,376	124,00	43 818,62
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

30 786,03

1	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,443	130,00	3 307,59
3	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,443	1 340,00	34 093,62